

MINISTERIO DE DEFENSA  
MINISTERIO DE DEFENSA  
Cuerpo Especializado en Seguridad Aeroportuaria

**Adjudicación**

Trámite de Compras: **LPU-1/2017**      No. Adjudicacion: **181**      Fecha Adjudicacion: **20/07/2017**      Estado: **03-Aprobado**

Proveedor:		R 130540111					
IT	Descripción	Cantidad Adjudicada	Unidad Adjudicada	Precio Unitario	Moneda	Total	
Proveedor: <b>ARIS, UNIFORMES E INSIGNIAS MILITARES, SRL</b>		R 130540111					
1	Correas de nylon con su hebilla.	2,000.00	ud	236.0000	RD	472,000.00	
14	Corbatines color azul añil.	600.00	ud	100.3000	RD	60,180.00	
15	Corbatas color azul añil.	2,000.00	ud	94.4000	RD	188,800.00	
25	Sellos de Banderas nacional.	5,000.00	ud	42.4800	RD	212,400.00	
26	Sellos redondos del CESAC..	5,000.00	ud	46.0200	RD	230,100.00	
29	Pares de insignias color dorado en metal	2,000.00	par	236.0000	RD	472,000.00	
<b>SubTotal RD\$</b>						<b>1,635,480.00</b>	
Proveedor: <b>Cinco C, SRL</b>		R 101784075					
27	Colchones tipo Militar.	600.00	ud	1,010.0092	RD	606,005.52	
3	Cubre almohadas color blanco.	1,200.00	ud	77.0068	RD	92,408.16	
5	Frazadas tipo militar.	600.00	ud	455.0080	RD	273,004.80	
<b>SubTotal RD\$</b>						<b>971,418.48</b>	
Proveedor: <b>EMPRESAS INTEGRADAS, SAS</b>		R 101517085					
16	Gorras color azul añil	2,000.00	ud	153.4000	RD	306,800.00	
4	Almohadas tipo militar.	600.00	ud	125.3750	RD	75,225.00	
8	Camisetas color blanco cuello redondo.	6,000.00	ud	120.9500	RD	725,700.00	
<b>SubTotal RD\$</b>						<b>1,107,725.00</b>	
Proveedor: <b>Logomotion, SRL</b>		R 130383804					
12	Pares de medias gruesas.	5,000.00	par	52.8640	RD	264,320.00	
<b>SubTotal RD\$</b>						<b>264,320.00</b>	
Proveedor: <b>MERCANTIL RAMI, SRL</b>		R 122024751					
10	Panties color blanco.	3,000.00	ud	42.4800	RD	127,440.00	
<b>SubTotal RD\$</b>						<b>127,440.00</b>	
Proveedor: <b>RENOSAL DOMINICANA, SRL</b>		R 130789959					
28	Camastros doble de metal tipo militar.	40.00	ud	20,060.0000	RD	802,400.00	
<b>SubTotal RD\$</b>						<b>802,400.00</b>	

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

Responsable: \_\_\_\_\_ **Nombre y Apellido**

Cargo: \_\_\_\_\_



MINISTERIO DE DEFENSA  
MINISTERIO DE DEFENSA  
Cuerpo Especializado en Seguridad Aeroportuaria

**Adjudicación**

Trámite de Compras: **LPU-1/2017**      No. Adjudicacion: **181**      Fecha Adjudicacion: **20/07/2017**      Estado: **03-Aprobado**

Proveedor: <b>TISSUS, SRL</b>		R 130273286				
IT	Descripción	Cantidad Adjudicada	Unidad Adjudicada	Precio Unitario	Moneda	Total
9	Camisetas cuello redondo color azul añil.	6,000.00	ud	108.5600	RD	651,360.00
<b>SubTotal RD\$</b>						<b>651,360.00</b>

Proveedor: <b>UNIFORMES ZONA ORIENTAL DRR, SRL</b>		R 131186892				
IT	Descripción	Cantidad Adjudicada	Unidad Adjudicada	Precio Unitario	Moneda	Total
11	Pantaloncillos tipo boxer color blanco.	6,000.00	ud	47.2000	RD	283,200.00
17	Caireles color rojo.	300.00	ud	1,239.0000	RD	371,700.00
18	Caireles color gris.	600.00	ud	1,239.0000	RD	743,400.00
19	Caireles color azul.	300.00	ud	1,239.0000	RD	371,700.00
21	Chamacos color azul añil	3,000.00	ud	1,652.0000	RD	4,956,000.00
22	Pantalones color azul añil.	4,000.00	ud	354.0000	RD	1,416,000.00
6	Camisas mangas cortas color azul claro .	5,000.00	ud	324.5000	RD	1,622,500.00
7	Camisas mangas largas color azul claro.	3,500.00	ud	336.3000	RD	1,177,050.00
<b>SubTotal RD\$</b>						<b>10,941,550.00</b>

Proveedor: <b>WICLOK TRADING COMPANY, SRL</b>		R 130973679				
IT	Descripción	Cantidad Adjudicada	Unidad Adjudicada	Precio Unitario	Moneda	Total
2	Cubrecolchones color blanco.	1,200.00	ud	531.0000	RD	637,200.00
20	Chamacos tipo camuflaje.	2,000.00	ud	1,905.7000	RD	3,811,400.00
23	Pares de botas de campaña color negro.	3,000.00	par	1,711.0000	RD	5,133,000.00
24	Pares de zapatos color negro.	3,000.00	par	1,699.2000	RD	5,097,600.00
<b>SubTotal RD\$</b>						<b>14,679,200.00</b>

Proveedor: <b>ZAMORALOR INVESTMENT, SRL</b>		R 131294324				
IT	Descripción	Cantidad Adjudicada	Unidad Adjudicada	Precio Unitario	Moneda	Total
13	Pares de media fina color negro.	5,000.00	par	42.4800	RD	212,400.00
<b>SubTotal RD\$</b>						<b>212,400.00</b>

**Total Adjudicado RD\$** **31,393,293.48**

**Observaciones**

- a) Los precios unitarios incluyen impuestos
- b) La evaluación de ofertas y detalle de la adjudicación están disponibles para consulta de los participantes en la Unidad de Compras de la Institución

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

Responsable: \_\_\_\_\_ **Nombre y Apellido**

Cargo: \_\_\_\_\_

